
  

  

 

  

DODATEK Č. 1 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 1. 12. 2017 mezi 

Letiště Praha, a. s. 

jako pronajímatelem 

a 

ENES Cargo Prague s.r.o. 

jako nájemcem 

ev.č. smlouvy Pronajímatele: 0111002716 

: 0111000146 

 

  

  

  

  

  
  

  

  

 

  

DODATEK Č. 1 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 1. 12. 2017 mezi 

Letiště Praha, a. s. 

jako pronajímatelem 

a 

ENES Cargo Prague s.r.o. 

jako nájemcem 

ev.č. smlouvy Pronajímatele: 0111002716 

: 0111000146 

 

  

  

  

  

  
  

DODATEK č. 1

NÁJEMNÍ SMLOUVY

uzavřené dne 1. 12. 2017 mezi

Letiště Praha, a. s.

jako pronajímatelem

a

ENES Cargo Prague s.r.o.

jako nájemcem

ev.č. Smlouvy Pronajímatele: 0111002716



 

 

 

1. Letiště Praha, a. s., se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 282 44 532, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  spisová značka B 14003, 
plátce DPH - DIČ: CZ699003361, zastoupená 
Neleteckého obchodu 

(dále jen „Pronajímatel“) 

a 

2. ENES Cargo Prague s.r.o., se sídlem K letišti 1088/59, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 06496636, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 283106, 
plátce DPH, DIČ: CZ06496636, zastoupená Janem Soukupem, jednatelem a Sonny 
Sonnbergerem, jednatelem (dále jen „Nájemce“) 

Pronajímatel a Nájemce dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“ 

 

 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

A) S účinností ke dni 1. 5. 2018 změnil Nájemce obchodní firmu společnosti z UCTAM AIRPORT 

Building s.r.o. na ENES Cargo Prague s.r.o.; 

B) Nájemce má zájem změnit Účel Budovy na sklady pro letecké zboží, a v souladu s čl. 2., odst. 

2.2, bod 2.2.2 Smlouvy požádal Pronajímatele o udělení souhlasu se změnou Účelu Budovy; 

C) Nájemce má dále zájem změnit Účel nájmu na části Předmětu nájmu z Parkoviště na 

pozemek pro umístění 1 rampy určené k manipulaci zboží. Nájemce umístí rampu na 

Předmětu nájmu na své náklady a bude rampu na své náklady udržovat po celou dobu jejího 

umístění na Předmětu nájmu;  

D) Strany se dohodly, že Nájemní smlouvu ev.č. 0111002716 uzavřenou dne 1. 12. 2017 (dále jen 

„Smlouva“) mění a doplňují takto: 

 

Čl. I 

1. Strany se dohodly, že se čl. 1., odst. 1.1 rozšiřuje o zcela nový bod 1.1.9 následujícího znění: 

„1.1.9 „Rampa“ znamená jednu (1) dočasnou stavbu ocelové rampy pro zajištění 

zavážení vysokozdvižných vozíků do Budovy zčásti umístěnou na části pozemku parc. 

č. 2564/22, a to v rozsahu 17 m2, jak je vyznačeno v Zobrazení částí Pozemků 

tvořících Předmět nájmu uvedeném v Příloze č. 3/D1, a Výkresech projektové 

dokumentace rampy, které tvoří Přílohu č. 10/D1 Smlouvy.“ 

2. Ustanovení čl. 2, odst. 2.2, bod 2.2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se zcela novým čl. 2, odst. 

2.2, bod 2.2.1 následujícího znění: 

„2.2.1  Účel. Nájemce se zavazuje užívat (i) Předmět nájmu vyznačený v Příloze č. 3/D1 

modrou barvou pouze za účelem umístění, provozování, provádění údržby a oprav 

Budovy, (ii) Předmět nájmu vyznačený v Příloze č. 3/D1 červenou barvou pouze jako 

 

 

 

1. Letiště Praha, a. s., se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 282 44 532, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  spisová značka B 14003, 
plátce DPH - DIČ: CZ699003361, zastoupená 
Neleteckého obchodu 

(dále jen „Pronajímatel“) 

a 

2. ENES Cargo Prague s.r.o., se sídlem K letišti 1088/59, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 06496636, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 283106, 
plátce DPH, DIČ: CZ06496636, zastoupená Janem Soukupem, jednatelem a Sonny 
Sonnbergerem, jednatelem (dále jen „Nájemce“) 

Pronajímatel a Nájemce dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“ 

 

 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

A) S účinností ke dni 1. 5. 2018 změnil Nájemce obchodní firmu společnosti z UCTAM AIRPORT 

Building s.r.o. na ENES Cargo Prague s.r.o.; 

B) Nájemce má zájem změnit Účel Budovy na sklady pro letecké zboží, a v souladu s čl. 2., odst. 

2.2, bod 2.2.2 Smlouvy požádal Pronajímatele o udělení souhlasu se změnou Účelu Budovy; 

C) Nájemce má dále zájem změnit Účel nájmu na části Předmětu nájmu z Parkoviště na 

pozemek pro umístění 1 rampy určené k manipulaci zboží. Nájemce umístí rampu na 

Předmětu nájmu na své náklady a bude rampu na své náklady udržovat po celou dobu jejího 

umístění na Předmětu nájmu;  

D) Strany se dohodly, že Nájemní smlouvu ev.č. 0111002716 uzavřenou dne 1. 12. 2017 (dále jen 

„Smlouva“) mění a doplňují takto: 

 

Čl. I 

1. Strany se dohodly, že se čl. 1., odst. 1.1 rozšiřuje o zcela nový bod 1.1.9 následujícího znění: 

„1.1.9 „Rampa“ znamená jednu (1) dočasnou stavbu ocelové rampy pro zajištění 

zavážení vysokozdvižných vozíků do Budovy zčásti umístěnou na části pozemku parc. 

č. 2564/22, a to v rozsahu 17 m2, jak je vyznačeno v Zobrazení částí Pozemků 

tvořících Předmět nájmu uvedeném v Příloze č. 3/D1, a Výkresech projektové 

dokumentace rampy, které tvoří Přílohu č. 10/D1 Smlouvy.“ 

2. Ustanovení čl. 2, odst. 2.2, bod 2.2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se zcela novým čl. 2, odst. 

2.2, bod 2.2.1 následujícího znění: 

„2.2.1  Účel. Nájemce se zavazuje užívat (i) Předmět nájmu vyznačený v Příloze č. 3/D1 

modrou barvou pouze za účelem umístění, provozování, provádění údržby a oprav 

Budovy, (ii) Předmět nájmu vyznačený v Příloze č. 3/D1 červenou barvou pouze jako 

1. Letiště Praha, a. s., se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 282 44 532,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze s isová Značka B 14003,
pıátee DPH - Dıč: 02699003361, zastoupená _
Neleteckého obchodu

(dále jen „Pronajímate|“)

a

2. ENES Cargo Prague S.r.o., Se sídlem K letišti 1088/59, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 06496636,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 283106,
plátce DPH, DIČ: 0206496636, zastoupená Janem Soukupem, jednatelem a Sonny
Sonnbergerem, jednatelem (dále jen „Nájemce“)

Pronajímatel a Nájemce dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, Že:

A) S účinností ke dni 1. 5. 2018 změnil Nájemce obchodní firmu Společnosti z UCTAM AIRPORT
Building s.r.o. na ENES Cargo Prague s.r.O.;

B) Nájemce má zájem změnit Účel Budovy na sklady pro letecké zboží, a v souladu s čl. 2., odst.
2.2, bod 2.2.2 Smlouvy požádal Pronajímatelé O udělení souhlasu se změnou Účelu Budovy;

C) Nájemce má dále zájem změnit Účel nájmu na části Předmětu nájmu z Parkoviště na
pozemek pro umístění 1 rampy určené k manipulaci zboží. Nájemce umístí rampu na
Předmětu nájmu na své náklady a bude rampu na své náklady udržovat po celou dobu jejího
umístění na Předmětu nájmu;

D) Strany se dohodly, Že Nájemní smlouvu ev.č. 0111002716 uzavřenou dne 1. 12. 2017 (dále jen
„Smlouva“) mění a doplňují takto:

CI. |

1. Strany se dohodly, Že se čl. 1., Odst. 1.1 rozšiřuje o zcela nový bod 1.1.9 následujícího znění:

„1.1.9 „Rampa“ znamená jednu (1) dočasnou stavbu ocelové rampy pro zajištění
závážení vysokozdvižných vozíků do Budovy zčásti umístěnou na části pozemku parc.
č. 2564/22, a to v rozsahu 17 m2, jak je vyznačeno vZobrazení částí Pozemků
tvořících Předmět nájmu uvedeném v Příloze c. 3/D1, a Výkresech projektové
dokumentace rampy, které tvoří Přílohu č. 10/D1 Smlouvy.“

2. Ustanovení čl. 2, Odst. 2.2, bod 2.2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje Se zcela novým čl. 2, odst.
2.2, bod 2.2.1 následujícího znění:

„2.2.1 Účel. Nájemce se zavazuje užívat (i) Předmět nájmu vyznačený v Příloze č. 3/D1
modrou barvou pouze za účelem umístění, provozování, provádění údržby a oprav
Budovy, (ii) Předmět nájmu vyznačený v Příloze č. 3/D1 červenou barvou pouze jako



 

 

 

manipulační plochu pro pohyb, parkování vozidel a umisťování zboží užívaných 

v souvislosti s činností vykonávanou v Budově a umístění inženýrských sítí pod 

zemským povrchem, které jsou blíže specifikovány ve Smlouvě o zřízení pozemkové 

služebnosti inženýrské sítě ev. č. 0124002816 ze dne 27. 2. 2018 a jsou k provozování 

Budovy potřebné, (dále jen „Parkoviště“), (iii)  Předmět nájmu vyznačený v Příloze č. 

3/D1 zelenou barvou pouze za účelem dočasného umístění Rampy a umístění 

inženýrských sítí pod zemským povrchem, které jsou blíže specifikovány ve Smlouvě o 

zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě ev. č. 0600000026 ze dne 16.2.2018 a 

jsou k provozování Budovy potřebné (dále jen „Pozemek pro umístění Ramp“) (ad (i), 

(ii) a (iii) dále jen společně „Účel nájmu“) a (iv) Budovu pouze v souladu s 

kolaudačním rozhodnutím vydaným Úřadem pro civilní letectví ze dne 12. 7. 2006, č.j. 

7263/06-LSÚ,  kolaudačním rozhodnutím vydaným Úřadem pro civilní letectví ze dne 

5. 2. 2008, č.j. 00120/08-LSÚ a Souhlasem se změnou užívání stavby vydaným 

Úřadem pro civilní letectví  dne 9. 7. 2018, č.j. 7357-18-701, které společně tvoří 

Přílohu č. 7/D2 této Smlouvy (dále jen „Účel Budovy“). Nájemce není oprávněn užívat 

Předmět nájmu k jinému účelu a/nebo v rozporu s Účelem nájmu a zároveň není 

Nájemce oprávněn užívat Budovu k jinému účelu a/nebo v rozporu s Účelem Budovy. 

Nájemce je oprávněn změnit Účel nájmu a/nebo Účel Budovy pouze s předchozím 

písemným souhlasem Pronajímatele.“ 

3. Ustanovení čl. 6, odst. 6.1 Smlouvy se doplňuje o zcela nový bod 6.1.21 následujícího znění: 

„6.1.21 provádět na svoje náklady veškerou údržbu, opravy, modernizaci, výměny 

poškozených, nefunkčních, zničených nebo chybějících částí Rampy (dále jen 

„Údržba Rampy“). Nájemce se vzdává jakýchkoli nároků na náhradu nebo 

kompenzaci od Pronajímatele za náklady na pořízení Rampy, jakož i nákladů na 

Údržbu Rampy. Pronajímatel není povinen nahradit Nájemci žádné náklady 

vynaložené v souvislosti s umístěním a provozem Rampy, zejména není povinen 

nahradit Nájemci účelně vynaložené náklady ve smyslu § 1084 Občanského 

zákoníku.“  

4. Ustanovení čl. 9, odst. 9.1, 9.2 a 9.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zcela novým čl. 9, odst. 

9.1, 9.2 a 9.3 následujícího znění: 

„9.1  

 

 

 

manipulační plochu pro pohyb, parkování vozidel a umisťování zboží užívaných 

v souvislosti s činností vykonávanou v Budově a umístění inženýrských sítí pod 

zemským povrchem, které jsou blíže specifikovány ve Smlouvě o zřízení pozemkové 

služebnosti inženýrské sítě ev. č. 0124002816 ze dne 27. 2. 2018 a jsou k provozování 

Budovy potřebné, (dále jen „Parkoviště“), (iii)  Předmět nájmu vyznačený v Příloze č. 

3/D1 zelenou barvou pouze za účelem dočasného umístění Rampy a umístění 

inženýrských sítí pod zemským povrchem, které jsou blíže specifikovány ve Smlouvě o 

zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě ev. č. 0600000026 ze dne 16.2.2018 a 

jsou k provozování Budovy potřebné (dále jen „Pozemek pro umístění Ramp“) (ad (i), 

(ii) a (iii) dále jen společně „Účel nájmu“) a (iv) Budovu pouze v souladu s 

kolaudačním rozhodnutím vydaným Úřadem pro civilní letectví ze dne 12. 7. 2006, č.j. 

7263/06-LSÚ,  kolaudačním rozhodnutím vydaným Úřadem pro civilní letectví ze dne 

5. 2. 2008, č.j. 00120/08-LSÚ a Souhlasem se změnou užívání stavby vydaným 

Úřadem pro civilní letectví  dne 9. 7. 2018, č.j. 7357-18-701, které společně tvoří 

Přílohu č. 7/D2 této Smlouvy (dále jen „Účel Budovy“). Nájemce není oprávněn užívat 

Předmět nájmu k jinému účelu a/nebo v rozporu s Účelem nájmu a zároveň není 

Nájemce oprávněn užívat Budovu k jinému účelu a/nebo v rozporu s Účelem Budovy. 

Nájemce je oprávněn změnit Účel nájmu a/nebo Účel Budovy pouze s předchozím 

písemným souhlasem Pronajímatele.“ 

3. Ustanovení čl. 6, odst. 6.1 Smlouvy se doplňuje o zcela nový bod 6.1.21 následujícího znění: 

„6.1.21 provádět na svoje náklady veškerou údržbu, opravy, modernizaci, výměny 

poškozených, nefunkčních, zničených nebo chybějících částí Rampy (dále jen 

„Údržba Rampy“). Nájemce se vzdává jakýchkoli nároků na náhradu nebo 

kompenzaci od Pronajímatele za náklady na pořízení Rampy, jakož i nákladů na 

Údržbu Rampy. Pronajímatel není povinen nahradit Nájemci žádné náklady 

vynaložené v souvislosti s umístěním a provozem Rampy, zejména není povinen 

nahradit Nájemci účelně vynaložené náklady ve smyslu § 1084 Občanského 

zákoníku.“  

4. Ustanovení čl. 9, odst. 9.1, 9.2 a 9.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zcela novým čl. 9, odst. 

9.1, 9.2 a 9.3 následujícího znění: 

„9.1  

3.

4.

manipulační plochu pro pohyb, parkování vozidel a umisťování Zboží užívaných
v Souvislosti S činností vykonávanou v Budově a umístění inženýrských sítí pod
zemským povrchem, Které jsou blíže specifikovány ve Smlouvě o zřízení pozemkové
služebnosti inženýrské sítě ev. č. 0124002816 ze dne 27. 2. 2018 a jsou k provozování
Budovy potřebné, (dále jen „Parkoviště“), (iii) Předmět nájmu vyznačený v Příloze č.
3/D1 zelenou barvou pouze za účelem dočasného umístění Rampy a umístění
inženýrských sítí pod zemským povrchem, které jsou blíže specifikovány ve Smlouvě o
zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě ev. č. 0600000026 ze dne 16.2.2018 a
jsou k provozování Budovy potřebné (dále jen „Pozemek pro umístění Ramp“) (ad (i),
(ii) a (iii) dále jen Společně „Účel nájmu“) a (iv) Budovu pouze v Souladu s
kolaudačním rozhodnutím vydaným Úřadem pro civilní letectví ze dne 12. 7. 2006, č.j.
7263/06-LSÚ, kolaudačním rozhodnutím vydaným Úřadem pro civilní letectví ze dne
5. 2. 2008, č.j. 00120/08-LSÚ a Souhlásem se změnou užívání stavby vydaným
Úřadem pro civilní letectví dne 9. 7. 2018, č.j. 7357-18-701, které společně tvoří
Přílohu č. 7/D2 této Smlouvy (dále jen „Účel Budovy“). Nájemce není oprávněn užívat
Předmět nájmu kjinému účelu a/nebo vrozporu s Účelem nájmu a zároveň není
Nájemce oprávněn užívat Budovu kjinému účelu a/nebo v rozporu s Účelem Budovy.
Nájemce je oprávněn změnit Účel nájmu a/nebo Účel Budovy pouze s předchozím
písemným souhlasem Pronajímatele.“

Ustanovení čl. 6, odst. 6.1 Smlouvy se doplňuje o zcela nový bod 6.1.21 následujícího znění:

„6.1.21 provádět na svoje náklady veškerou údržbu, opravy, modernizaci, výměny
poškozených, nefunkčních, zničených nebo chybějících částí Rampy (dále jen
„Údržba Rampy“). Nájemce se vzdává jakýchkoli nároků na náhradu nebo
kompenzaci od Pronajímatele za náklady na pořízení Rampy, jakož i nákladů na
Údržbu Rampy. Pronajímatel není povinen nahradit Nájemci žádné náklady
vynaložené vsouvislosti sumístěním a provozem Rampy, zejména není povinen
nahradit Nájemci účelně vynaložené náklady ve smyslu § 1084 Občanského
zákoníku.“

Ustanovení čl. 9, odst. 9.1, 9.2 a 9.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zcela novým čl. 9, odst.
9.1, 9.2 a 9.3 následujícího znění:

„9.1



 

 

 

9.2 

9.3 

5. V souvislosti se změnou Účelu nájmu se Strany dohodly, že se ruší stávající: 

 

 

 

9.2 

9.3 

5. V souvislosti se změnou Účelu nájmu se Strany dohodly, že se ruší stávající: 5. V Souvislosti se Změnou Účelu nájmu Se Strany dohodly, Že se ruší Stávající:



 

 

 

a) Příloha č. 3 a nahrazuje se zcela novou Přílohou č. 3/D1 – Zobrazení částí Pozemků 

tvořících Předmět nájmu,  

b) Příloha č. 7 a nahrazuje se zcela novou Přílohou č. 7/D1 – Kolaudační souhlasy; 

Všechny nové přílohy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 

6. Ustanovení čl. 12, odst. 12.1, bod 12.1.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zcela novým čl. 12, 

odst. 12.1, bod 12.1.2 následujícího znění: 

„12.1.2 za Nájemce:   

 

Čl. II 

1. Stejnopisy. Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a podepsán ve třech (3) identických 

stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží dva (2) a Nájemce jeden (1) stejnopis.  

2. Účinnost. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti 

dnem 1. 7. 2019. Stanoví-li však zvláštní právní předpis, že tento dodatek ke Smlouvě může 

nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto 

dodatku ke Smlouvě poslední Stranou, nabývá tento dodatek ke Smlouvě účinnosti až dnem, 

ke kterému může tento dodatek ke Smlouvě nabýt dle takového právního předpisu účinnosti 

nejdříve.  

3. K tomuto Dodatku č. 1 jsou připojeny následující přílohy, které tvoří nedílnou součást Smlouvy:  

3.1. Příloha č. 3/D1: Zobrazení částí Pozemků tvořících Předmět nájmu 

3.2. Příloha č. 7/D1: Kolaudační souhlasy 

3.3. Příloha č. 10/D1: Výkresy projektové dokumentace rampy 

3.4. Příloha č. 11/D1: Pověření ze dne 21. 12. 2018 

 

V Praze dne …………………. 

Za Pronajímatele: 

 

V Praze dne …………………. 

Za Nájemce: 

 

 

__________________________________ 

Neleteckého obchodu 
Letiště Praha, a. s. 

 

 

__________________________________ 
Jan Soukup 
jednatel  
ENES Cargo Prague s.r.o. 

  

 

 

 

 

__________________________________ 
Sonny Sonnberger 
jednatel  
ENES Cargo Prague s.r.o. 

 

 

 

 

a) Příloha č. 3 a nahrazuje se zcela novou Přílohou č. 3/D1 – Zobrazení částí Pozemků 

tvořících Předmět nájmu,  

b) Příloha č. 7 a nahrazuje se zcela novou Přílohou č. 7/D1 – Kolaudační souhlasy; 

Všechny nové přílohy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 

6. Ustanovení čl. 12, odst. 12.1, bod 12.1.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zcela novým čl. 12, 

odst. 12.1, bod 12.1.2 následujícího znění: 

„12.1.2 za Nájemce:   

 

Čl. II 

1. Stejnopisy. Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a podepsán ve třech (3) identických 

stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží dva (2) a Nájemce jeden (1) stejnopis.  

2. Účinnost. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti 

dnem 1. 7. 2019. Stanoví-li však zvláštní právní předpis, že tento dodatek ke Smlouvě může 

nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto 

dodatku ke Smlouvě poslední Stranou, nabývá tento dodatek ke Smlouvě účinnosti až dnem, 

ke kterému může tento dodatek ke Smlouvě nabýt dle takového právního předpisu účinnosti 

nejdříve.  

3. K tomuto Dodatku č. 1 jsou připojeny následující přílohy, které tvoří nedílnou součást Smlouvy:  

3.1. Příloha č. 3/D1: Zobrazení částí Pozemků tvořících Předmět nájmu 

3.2. Příloha č. 7/D1: Kolaudační souhlasy 

3.3. Příloha č. 10/D1: Výkresy projektové dokumentace rampy 

3.4. Příloha č. 11/D1: Pověření ze dne 21. 12. 2018 

 

V Praze dne …………………. 

Za Pronajímatele: 

 

V Praze dne …………………. 

Za Nájemce: 

 

 

__________________________________ 

Neleteckého obchodu 
Letiště Praha, a. s. 

 

 

__________________________________ 
Jan Soukup 
jednatel  
ENES Cargo Prague s.r.o. 

  

 

 

 

 

__________________________________ 
Sonny Sonnberger 
jednatel  
ENES Cargo Prague s.r.o. 

 

a) Příloha č. 3 a nahrazuje se Zcela novou Přílohou č. 3/D1 - Zobrazení částí Pozemků
tvořících Předmět nájmu,

b) Příloha č. 7 a nahrazuje se Zcela novou Přílohou č. 7/D1 - Kolaudační souhlasy;

Všechny nové přílohyjsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

6. Ustanovení čl. 12, odst. 12.1, bod 12.1.2 Smlouvy Se ruší a nahrazuje se zcela novým čl. 12,
odst. 12.1, bod 12.1.2 následujícího znění:

„12.1.2 za Nájemce:

čı. ıı

1. Ste'nopisy. Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a podepsán ve třech (3) identických
Stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží dva (2) a Nájemce jeden (1) stejnopis.

2. Účinnost. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti
dnem 1. 7. 2019. Stanoví-li však zvláštní právní předpis, Že tento dodatek ke Smlouvě může
nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto
dodatku ke Smlouvě poslední Stranou, nabývá tento dodatek ke Smlouvě účinnosti až dnem,
ke kterému může tento dodatek ke Smlouvě nabýt dle takového právního předpisu účinnosti
nejdříve.

3. K tomuto Dodatku č. 1 jsou připojeny následující přílohy, které tvoří nedílnou součást Smlouvy:

3.1. Příloha č. 3/D1: Zobrazení částí Pozemků tvořících Předmět nájmu

3.2. Příloha č. 7/D1: Kolaudační Souhlasy

3.3. Příloha č. 10/D1: Výkresy projektové dokumentace rampy

3.4. Příloha č. 11/D1: Pověření ze dne 21. 12. 2018

V Praze dne ...................... V Praze dne ......................

Za Pronajímatele: Za Nájemce:

% Jan Soukup
eleteckého obchodu jednatel

Letiště Praha, a. S. ENES Cargo Prague s.r.o.

Sonny Sonnberger
jednatel
ENES Cargo Prague s.r.o.

VostryP
Textové pole
28.6.2019

VostryP
Textové pole
17.6.2019



 

 

 

 

Příloha č. 3/D1 Smlouvy ev.č. 0111002716 

Zobrazení částí Pozemků tvořících Předmět nájmu 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3/D1 Smlouvy ev.č. 0111002716 

Zobrazení částí Pozemků tvořících Předmět nájmu 

 

Příloha č. 3/D1 Smlouvy ev.č. 0111002716

Zobrazení částí Pozemků tvořících Předmět nájmu



 

 

 

 

 

 

 

 



ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ
Letiště Ruzyně Letiště Praha, S. p. - RSM
160 08 PRAHA 6 g

. , š 11-07-172088.
Cıj . 7263/06-LSU sodmamćiąž..ýpøč. listůV Praze dne 12. července 2006 Wummmwgmml“

ROZHODNUTÍ
Úřad pro civilní letectví jako Speciální stavební úřad pro letecké Stavby ve smyslu ustanovení § 120
Zákona č. 50/1976 Sb. O územním plánování a Stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále
jen stavební Zákon) a ustanovení § 36 a § 89 Zákona č. 49/1997 Sb. o civilním letectví v platném
znění

vydává
na základě návrhu GASTRO-HROCH, s.r.o., 152 53 Praha 5, Kříženeckého nám. 322, IČ
63979845 podaného dne 6. června 2006 a na základě výsledku provedeného šetření podle
ustanovení § 76 a následujících stavebního Zákona

KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ
kterým Se povoluje k trvalému provozu a užívání Stavba

a zároveň

ROZHODNUTÍ O PRODLOUŽENÍ ZKUŠEBNÍHO PROVOZUčásfi stavby

„Catering Gastro-Hroch, na letišti Praha -Ruzyně“

Místo Stavby: letiště Praha Ruzyně, dle SP parc. č. 2564/1; 2565/1; 2569/1; 2569/7;
2569/9; 2575/8; 2579/4; 2579/6; 2579/16; 2580/17; 2579/15 k.ú.
Praha Ruzyně
nebyl předložen oddělovací GP, pouze Zaměření Skutečného
provedení,kolauduje se objekt na výše uvedených pozemcích

Stavebník: 'GASTRO-HROCH, S.r.O., 152 53 Praha 5, Kříženeckého nám. 322
Zhotovitel: PROSTAV CZ, spol. S r.o., Plzenecká 222/22, 326 00 Plzeň, IČ

2522993 1
Projektant: NH<ODEM A PARTNER, spol. s.r.o., Staropramenná 17, Praha 5
Uživatel: GASTRO-HROCH, S.r.O., 152 53 Praha 5, Kříženeckého nám. 322
Úředně Oprávněný zeměměřický inženýr: Ing. Lubomír Pavlát, GSG Spol. S r.o.

Na Stavbu bylo vydáno Stavební povolení pod. č.j. 10879/409/01/LSÚ Ze dne 25. října 2001, ktere'
nabylo právní moci 16.11.2001.
Změna Stavby před jejím dokončením byla vydána Úřadem pro civilní letectví/LSÚ pod č.j.
12828/04-LSÚ dne 4.11.2004.
_Změnu č. 2 Stavby před jejím dokončením vydal Úřad pro civilní letectví/ LSÚ pod č.j. 3610/05-
LSÚ dne 22.3.2005.



7263/06-LSÚ 2

Pro část Trafostanice (SO 03 díl 700 Trafostanice; SO 10 Připojka VN) bylo vydáno povoleı.
k předčasnému užívání do doby kolaudace (nejpozději do 30.6.2006) celé Stavby pod č.j.: 10800/05-LSÚ dne 5. září 2005. Invesıørexn v ıćıø části Stavby byıø Letiště Praha, S.p. Pød č.j.5277/06-LSÚ
Ze dne 25.4.2006 bylovydáno kolaudační rozhodnutí pro tuto část Stavby, právní moci nabylo
18.5.2006.
Rozhodnutím Ze dne. 1.12.2005 č.j. 15530/05-LSÚ uvedl část Stavby specifikovanou v rozhodnutí
do předčasného užívání. Rozhodnutím Ze dne č.j. 16861/05-LSÚ Ze dne 14.12.2005 bylo
rozhodnuto o části Stavby specifikované vrozhodnutí do předčasného užívání ke zkušebnímu
provozu nejdéle do 30.6.2006.
Předmětem kolaudované Stavby je objekt Sloužící k výrobě, Skladování, expedici jídel teplé i
Studené kuchyně, cukrářských výrobků a nápojů a zároveň obsahuje administrativní prostory a další
prostory Sloužící činnostem Spojeným s výše uvedeným účelem objketu. Objekt je dvoupodlažní
s částečným třetím podlažím 0 obdélníkovém půdorysu 72 x 50,4m. Objekt je připojen na
inženýrské Sítě, kolem objektu jsou manipulační zpevněné plochy, příjezd k objektu je Ze Stávající
komunikace, vybudována jsou parkovací místa

_Prostor je od bezpečnostní zóny oddělen plotem.
'Ostatní podrobnosti jsou součástí dokumentace ověřené ve Stavebním řízení, resp. v řízení o změně
Stavby před jej ím dokončením a dále dle dokumentace Skutečného provedení.

Užívání Stavby se povoluje za těchto podmínek:

1.- Stavba bude využívána pro účely, pro které byla na základě Schválené projektové dokumentace,
Stavebního povolení, a rozhodnutí o změně stavby vybudována a pro které byla uvedena do
trvalého provozu k

2. Stavba bude udržována v řádném technickém stavu, aby byla zajištěna její bezpečná a trvalá
provozuschopnost.

3. z užívání Se vyjímají místnosti číslo: 242 cukrářská příprava a 242b dokonč. cukrářských
výrobků

4. zkušební provoz sestanovuje část Stavby, která umožní výrobu jídel v denní kapacitě 1000 jídel
případně v objemu blížícím Se plné kapacitě

5. zkušební provoz Se povoluje do 31.12.2006, Stavebník v souladu s §84 Stavebt zákona
požádá o uvedení do trvalého provozu

Odůvodnění:
vNà'ıvrlımíia prodloužení předčasného užívání ke zkušebnímu provozu“ byl podán dne 6.6.2006,
Stavební úřad rozeslal oznámení o zahájení řízení svým č.j. 10962.1/06-LSÚ Ze dne 7.6.2006.
Účastníci obdrželi oznámení a v Zákonné lhůtě byla vznesena námitka účastníka Letiště Praha, S.p.,
který požadoval uvedení objektu do trvalého provozu S tím, že technologie výroby jídel může být
nadále do navrženého termínu ve zkušebním provozu. Stavební úřad svolal k vyjasnění Záležitosti
místní šetření, které Stanovil na den 26.6.2006. Doručenky obdrželi všichni pozvaní S dostatečným
předstihem, pokračování jednání bylo stanoveno Se Souhlasem účastníků na 11.7.2006. Na tomto
jednání došlo k dohodě o uvedení Stavby do trvalého provozu Se zachováním Zkušebního provozu
pro technologie. Tím se námitce účastníka vyhovělo v plném rozsahu.

Ke kolaudačnímu řízení předložil Stavebník tyto doklady:
0 doklady byly předány již v době místních šetření k předčasnému užívání částí stavby (viz

výše uvedená č.j.)



b)

7263/Oó-LSÚ

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání k Ministerstvu dopravy a Spojů ČR podánímučiněným u Uřadu pro civilní letectví CR letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 do 15-ti dnů ode dnedoručení rozhodnutí.

Letecký Stavební úřad

Doručí se:
Účastníci řízení:
Letiště Praha, S.p., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6GASTRO-HROCH, S.r.o., 152 53 Praha 5, Kříž-:neckěho nám. 322Dotčené orgány státní správy:
Občanské Sdružení „Obchvat Dobrovíz“ občanů postižených provozem těžké nákladní dopravy naSilnici III/0073, Pražská 13, 252 61 Jeneč
Sdružení občanů postižených provozem letiště Praha Ruzyně, OÚ Horoměřice, Velvarská 100, 25262 Horoměřice
Hygienická Stanice hl. m. Prahy, pob. Praha- Severozápad, Nechanského 1/590, 160 00Hasičská Záchranný Sbor hl. m. Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2Magistrát h1.m. Prahy, odbor dopravy, 110 00 Praha 1, Řásnovka 8/770Policie České republiky, SHMP-DI, P.O.Box 51, 140 21 Praha 4Vojenská ubytovací a Stavební Správa, Hradební 12, 111 21 PrahalÚCL/ŘLP _ ødd. letišť

Na vědomí:
Uřad městské části Prahy 6, odbor výstavby, CS armády 23, 160 52 Praha 6



00120/08 -LSÚ

ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ
Letiště Ruzyně
160 08 PRAHA 6

Č.j.z 00120/08-LSÚ
V Praze dne 5 . února 2008 T010 f02hodnuti je vykonatelné ~ nabyloprˇávnímoci 01.02 . 2008unnn nf“ minn! rameni ćnnm Č“. Z, 200

ROZHODNUTÍ
Úřad pro civilní letectví jako speciální Stavební úřad pro letecké Stavby ve smyslu ustanovení §

120 Zákona č. 50/1976 Sb. O územním plánování a Stavebním řádu (stavební Zákon), dále jen StavebníZákon a ustanovení § 36 a § 89 Zákona č. 49/1997 Sb. O civilním letectví v platném Znění ,
vydává

po přezkoumání žádosti stavebníka GASTRO - HROCH, S.r.o., Kříženeckého nám. 322, 152 53 Praha
5, IČ 63979845 (dále jen „Stavebník“), podle § 76 a následujících Stavebního Zákona

KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ
kterýje dokladem o povoleném trvalém užívání.
„ technologického provozního zařízení stavby Catering Gastro-Hroch, na letišti Praha Ruzyně“
pro Stavebníka: GASTRO - HROCI-I, 5.120., Kříženeckého nám. 322, 152 53 Praha 5, IČ 63979845
postavené dle projektu Zpracovaného Generálním projektantem: NIKODEM A PARTNER, Spol.
S r.O., Staropramenná 17/3117, 150 00 Praha 5
na pozemku parc.č. 2569/22; v katastrálním území Ruzyně, v objektu zkolaudovaným rozhodnutímLSÚ č.j. 7263/Oó-LSÚ ze dne 12. 7. 2006, právní meei nahyıe 2. 8. 2006. Keıflndevnná technologickáčást byla stejným rozhodnutím uvedena do Zkušebního provozu a rozhodnutím č.j. 2715/07-LSÚ ze
dne 22. 2. 2007 byl Zkušení provoz prodloužen do 31.12.2007.
Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 7. 1. 2008

Popis stavby:
Provozovna Catering Gastro Hroch byla Od 12.7. 2006 ve Zkušebním provozu stechnologickým
vybavením na denní výrobní kapacitu 1000 jídel. V průběhu Zkušebního provozu bylo technologickévybavení doplněno a pracoviště uspořádána na dnešní deklarovanou a kolaudovanou kapacitu. Hlavní
výrobní Zařízení obsahuje:

- Konvektomat 20xGN1/1 3 ks
- Konvektomat 10xGn 1/1+pıˇ“íslušenství 1 ks
- Tlakový varný kotel hranatý, 289 litrů 3 ks
- Smažící pánev 120 | 2 ks
- Smažící pánev 80 l 4 ks
- Fritéza 2x 12 l 2 kS
- Šestíplotnový Sporák 2 ks
- Šokový Zchlazovač Irinox LC 402.500 pro 2 vozíky 20xGN 2/1 1 ks
- Šokový Zchlazovač pro 60 kg 1 ks
- El` mycí Stroj 2000 ks nádobí/hod 1 ks

Užívání Stavby se povoluje Za těchto podmínek:
1. Kantýna Zaměstnanců bude užívána pouze pro výdej Obědů event. večeři, nikoli

jako kantýna S celodenním provozem.



00120/08 -LSÚ

2. Dietní kuchyně, cukrárna a laboratoř jsou vyjmuty Z této kolaudace, prostory jsou
nevybaveny, ZakonZeıvovány a nepoužívány. Provozovatel řeší tyto potřeby
externí dodávkou.

3. Povolená výrobní kapacita je 8000 zchlazených jídel denně.

Ostatní podrobnosti jsou uvedeny projektové dokumentaci skutečného provedení k vyhodnocení
zkušebního provozu zpracovanou Ing. Janem Přindišem, G-TEAM, Veleslavínská 39, Praha 6 ze dne
14.1.2008.

Odůvodnění:
Dne 19. 12. 2007 podal stavebník žádost o Zahájení kolaudačního řízení po ukončení Zkušebního
provozu a o vydání kolaudačního rozhodnutí na výše jmenovanou Stavbu.
Letecký stavební úřad oznámil Zahájení kolaudačního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným
orgánům. Ktoınu nařídil, a Spolu Se Zástupci Hygienické Stanice hl.m.Prahy, , dne 7. l. 2008
Závěrečnou kontrolní prohlídku stavby. Z které byl vyhotoven Samostatný Zápis.

Při Závěrečné kontrolní prohlídce byly Stavebníkem předloženy požadované doklady, především:
- Dokumentace Skutečného provedení
- Souhlasné Stanovisko Hygienické Stanice hl.m.Prahy č.j. SZ.HV./139/60139/08 Ze dne
24.1.2008

Letecký Stavební úřad dále nezjistil Závady bránící bezpečnému užívání Staveb ani rozpor se
Závaznými stanovisky dotčených Orgánů k užívání Stavby a Shledal, že Skutečné provedení a její
užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, bezpečnost a životní prostředí a při dodržení
podmínek stanovených v v tomto rozhodnutíje Stavba Schopna trvalého provozu a užívání.

Letecký Stavební úřad proto vydal rozhodnutí o uvedení do trvalého provozu stavby

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání k Ministerstvu dopravy ČR podáním učiněným u
Uřadu pro civilní letectví CR letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 do 15-ti dnů ode dne doručení
rozhodnutí.

Letecký tavební úřad

Obdrží:
GASTRO - HROCH, 5.110., Kříženeckého nám. 322, 152 53 Praha 5,
Letiště Praha, s.p., K letišti 6/1019, 160 08 Praha 6
Hygienická Stanice hl.m.Prahy, Nechanského 1, 160 00 Praha 6



   

 

            LETECKÝ STAVEBNÍ ÚŘAD 

 

 

 

 

 

Spis. zn.: Č.j.: Vyřizuje: Spojení : V Praze 
18/730/0042/LKPR/01/18 7357-18-701  9. července 2018 

Souhlas se změnou užívání stavby 

         Úřad pro civilní letectví jako speciální stavební úřad pro letecké stavby ve smyslu ustanovení § 
15, odst. 1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), dále 
jen stavební zákon a ustanovení § 36 a § 89 zákona č. 49/1997 Sb., o civilním letectví ve znění 
pozdějších předpisů, 

vydává 
po přezkoumání předložené žádosti o změnu užívání stavby doručené dne 17. 5. 2018, stavebníkovi 
ENES Cargo Prague s.r.o., K letišti 1088/59, 161 00 Praha 6, IČ: 06496636, podle § 127 odst. 1 
stavebního zákona  

Souhlas se změnou užívání stavby 
„Objekt ENES Cargo Prague původně Catering Gastro-Hroch, letiště Praha - Ruzyně“ 

Stavba je umístěna na pozemku parc.č. 2569/22 v  k.ú. Ruzyně, zastavěná plocha a nádvoří, 
vlastníka Česká Republika, Správa Letiště Praha, s.p., objekt č.p.1088 je ve vlastnictví žadatele.  
 
Popis stavby: 
Předmětem změny užívání je celý objekt. Všechny prostory sloužící pro výrobu a distribuci jídel, po 
vystěhování gastrotechnologií budou užívány jako skladovací prostory v rámci poskytování služeb 
„cargo handling“, při odbavovacím procesu na letišti Praha-Ruzyně. Stavební stav objektu je možno 
označit za dobrý. Stavba je stavba trvalá. 
 

Změna účelu užívání spočívá ve využití jako sklady pro letecké zboží. 
 
Odůvodnění: 
Dne 17. 5. 2018 podal stavebník žádost o vydání souhlasu se změnou užívání na výše jmenovanou 
stavbu. 
 
Letecký stavební úřad, nezjistil závady bránící bezpečnému užívání staveb ani rozpor se závaznými 
stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal, že skutečné provedení a její užívání nebude 
ohrožovat život a veřejné zdraví, bezpečnost a životní prostředí. 
Letecký stavební úřad proto vydal tento souhlas se změnou v užívání stavby – se způsobem využití 
jako celní sklad drahých kovů a kamenů. 

 
Poučení: 
Souhlas se změnou užívání stavby není správním rozhodnutím a nelze se proto proti němu odvolat. 
           
       

  

   

 

 

otisk úřadního razítka 

 
Letecký stavební úřad 
 
Správní poplatek: Za vydání tohoto souhlasu zaplatil stavebník správní poplatek ve výši 500,- Kč podle položky 
18/11 sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích  

ENES Cargo Prague s.r.o. 
K letišti 1088/59 
161 00 Praha 6, IDDS:wqjsq5b 

   

 

            LETECKÝ STAVEBNÍ ÚŘAD 

 

 

 

 

 

Spis. zn.: Č.j.: Vyřizuje: Spojení : V Praze 
18/730/0042/LKPR/01/18 7357-18-701  9. července 2018 

Souhlas se změnou užívání stavby 

         Úřad pro civilní letectví jako speciální stavební úřad pro letecké stavby ve smyslu ustanovení § 
15, odst. 1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), dále 
jen stavební zákon a ustanovení § 36 a § 89 zákona č. 49/1997 Sb., o civilním letectví ve znění 
pozdějších předpisů, 

vydává 
po přezkoumání předložené žádosti o změnu užívání stavby doručené dne 17. 5. 2018, stavebníkovi 
ENES Cargo Prague s.r.o., K letišti 1088/59, 161 00 Praha 6, IČ: 06496636, podle § 127 odst. 1 
stavebního zákona  

Souhlas se změnou užívání stavby 
„Objekt ENES Cargo Prague původně Catering Gastro-Hroch, letiště Praha - Ruzyně“ 

Stavba je umístěna na pozemku parc.č. 2569/22 v  k.ú. Ruzyně, zastavěná plocha a nádvoří, 
vlastníka Česká Republika, Správa Letiště Praha, s.p., objekt č.p.1088 je ve vlastnictví žadatele.  
 
Popis stavby: 
Předmětem změny užívání je celý objekt. Všechny prostory sloužící pro výrobu a distribuci jídel, po 
vystěhování gastrotechnologií budou užívány jako skladovací prostory v rámci poskytování služeb 
„cargo handling“, při odbavovacím procesu na letišti Praha-Ruzyně. Stavební stav objektu je možno 
označit za dobrý. Stavba je stavba trvalá. 
 

Změna účelu užívání spočívá ve využití jako sklady pro letecké zboží. 
 
Odůvodnění: 
Dne 17. 5. 2018 podal stavebník žádost o vydání souhlasu se změnou užívání na výše jmenovanou 
stavbu. 
 
Letecký stavební úřad, nezjistil závady bránící bezpečnému užívání staveb ani rozpor se závaznými 
stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal, že skutečné provedení a její užívání nebude 
ohrožovat život a veřejné zdraví, bezpečnost a životní prostředí. 
Letecký stavební úřad proto vydal tento souhlas se změnou v užívání stavby – se způsobem využití 
jako celní sklad drahých kovů a kamenů. 

 
Poučení: 
Souhlas se změnou užívání stavby není správním rozhodnutím a nelze se proto proti němu odvolat. 
           
       

  

   

 

 

otisk úřadního razítka 

 
Letecký stavební úřad 
 
Správní poplatek: Za vydání tohoto souhlasu zaplatil stavebník správní poplatek ve výši 500,- Kč podle položky 
18/11 sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích  

ENES Cargo Prague s.r.o. 
K letišti 1088/59 
161 00 Praha 6, IDDS:wqjsq5b 

ıáłı
Ing. Jiří Kříž

úŘAD PRO cıvıLNí [mcrví
LETEcKÝ STAVEBNÍ ÚŘAD
ENES Cargo Prague s.r.o.
K letišti 1088/59
161 00 Praha 6, IDDS:isq5b

Spis. zn.: Č.j.: Vyřizuje: | Spojení : V Praze
18/730/0042/LKPR/01/18 7357-18-701 _ 9. července 2018

_

Souhlas se Změnou užívání stavby

Úřad pro civilní letectví jako speciální stavební úřad pro letecké Stavby ve smyslu ustanovení §
15, odst. 1) Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a Stavebním řádu (stavební Zákon), dále
jen stavební Zákon a ustanovení § 36 a § 89 Zákona č. 49/1997 Sb., o civilním letectví ve Znění
pozdějších předpisů,

vydává
po přezkoumání předložené žádosti o změnu užívání Stavby doručené dne 17. 5. 2018, Stavebníkovi
ENES Cargo Prague S.r.o., Kletišti 1088/59, 161 00 Praha 6, IČ: 06496636, podle § 127 odst. 1
Stavebního zákona

Souhlas se Změnou užívání stavby
„Objekt ENES Cargo Prague původně Catering Gastro-Hroch, letiště Praha - Ruzyně“

Stavba jeˇ umístěna na pozemku parc.č. 2569/22 v k.ú. Ruzyně, zastavěná plocha a nádvoří,
vlastníka Ceská Republika, Správa Letiště Praha, S.p., objekt č.p.1088 je ve vlastnictví žadatele.

Popis stavby:
Předmětem změny užívání je celý objekt. Všechny prostory sloužící pro výrobu a distribuci jídel, po
vystěhování gastrotechnologií budou užívány jako skladovací prostory v rámci poskytování služeb
„cargo handling“, při odbavovacím procesu na letišti Praha-Ruzyně. Stavební Stav objektu je možno
označit za dobrý. Stavba je stavba trvalá.

Změna účelu užívání spočívá ve využitíjako sklady pro letecké Zboží.

Odůvodnění:
Dne 17. 5. 2018 podal stavebník žádost o vydání souhlasu se změnou užívání na výše jmenovanou
Stavbu.

Letecký stavební úřad, nezjistil závady bránící bezpečnému užívání staveb ani rozpor se závaznými
Stanovisky dotčených orgánů k užívání Stavby a Shledal, že Skutečné provedení a její užívání nebude
ohrožovat život a veřejné zdraví, bezpečnost a životní prostředí.
Letecký Stavební úřad proto vydal tento Souhlas se změnou v užívání Stavby - Se způsobem využití
jako celní sklad drahých kovů a kamenů.

Poučenfi
SouhlaS Se změnou užívání Stavby není Správním rozhodnutím a nelze se proto proti němu odvolat.

otisk úřadního razítka

Letecký Stavební úřad

Správní poplatek: Za vydání tohoto souhlasu Zaplatil stavebník správní poplatek ve výši 500,- Kč podle položky
18/11 sazebníku Zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích



Doručenka datové zprávy 

Věc: Změna užívání Gastro Hroch, letiště Praha

ID zprávy: 589766988

Typ zprávy: Veřejná datová zpráva

Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 9. 7. 2018 v 11:54:08

Odesílatel: Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 16100 Praha 6, CZ

ID schránky: v8gaaz5

Typ schránky: Orgán veřejné moci

Odesílající osoba: Pověřená osoba

Adresát: ENES Cargo Prague s.r.o., K letišti 1088/59, 16100 Praha 6, CZ

ID schránky: wqjsq5b

Typ schránky: Právnická osoba

Zmocnění: Nezadáno

Naše čís. jednací: 007357-18-701

Naše spisová zn.: 18/730/0042/LKPR/01/18

Vaše čís. jednací: Nezadáno

Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne

Události zprávy:

9. 7. 2018 v 09:22:02 EV0: Datová zpráva byla podána.

9. 7. 2018 v 09:22:03 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li 
příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení 
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

9. 7. 2018 v 11:54:08 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. 
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do 
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

9.7.2018

Doručenka datové zprávy 

Věc: Změna užívání Gastro Hroch, letiště Praha

ID zprávy: 589766988

Typ zprávy: Veřejná datová zpráva

Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 9. 7. 2018 v 11:54:08

Odesílatel: Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 16100 Praha 6, CZ

ID schránky: v8gaaz5

Typ schránky: Orgán veřejné moci

Odesílající osoba: Pověřená osoba

Adresát: ENES Cargo Prague s.r.o., K letišti 1088/59, 16100 Praha 6, CZ

ID schránky: wqjsq5b

Typ schránky: Právnická osoba

Zmocnění: Nezadáno

Naše čís. jednací: 007357-18-701

Naše spisová zn.: 18/730/0042/LKPR/01/18

Vaše čís. jednací: Nezadáno

Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne

Události zprávy:

9. 7. 2018 v 09:22:02 EV0: Datová zpráva byla podána.

9. 7. 2018 v 09:22:03 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li 
příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení 
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

9. 7. 2018 v 11:54:08 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. 
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do 
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

9.7.2018

datové
Schranky

Doručenka datové zprávy

Věc: Změna užívání Gastro Hroch, letiště Praha
ID zprávy: 589766988

Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 9.7.2018 v 11:54:08

Odesílatel: Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 16100 Praha 6, CZ
ID schránky: v8gaa25

Typ schránky: Orgán veřejné moci
Odesílající osoba: Pověřená osoba

Adresát: ENES Cargo Prague s.r.O., K letišti 1088/59, 16100 Praha 6, CZ
ID schránky: wqjsq5b

Typ schránky: Právnická osoba

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: 007357-18-701
Naše spisová Zn.: 18/730/0042/LKPR/01/18
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová Zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
D0 vlastních rukou: Ne

Události zprávy:

9. 7. 2018 v 09:22:02 EVO: Datová Zpráva byla podána.
9. 7. 2018 v 09:22:03 EV5: Datová Zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-Ii

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

9. 7. 2018 v 11:54:08 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

9.7.2018







:èf P_rague
/łčfv Aırport

VÁCLAV HAVEL AIRPORT PRAGUE

POVĚŘENÍ
Letiště Praha, a. s., Se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO.“ 282 44 532,Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem V Praze, Oddíl B, Vložka 14003,Zastoupená lng. Radkem Hovorkou, místopředsedou představenstva a JUDr. PetremPavelcem, členem představenstva (dále jen „ZmOcnite/“),

pověřuje tímto

SVÉ/70 ZaměstnamezPMP_napozici Ne/eteckého Obchodu (dá/e jen „ZmOcněnec“), abyzastupova/ ZmOcnite/e při Sjedná vání, Schva/Ování, uzavírání, doplňování a ukončování smluvSpadajících do věcně působnosti Organizačníjednotky Ne/etecký Obchod, a Sice.“
- smluv a Smluvních ujednání, na Základě kterých vzniká Zmocnite/i povinnost hraditpeněžité plnění (nákladové smlouvy), jehož výše nepřesahuje částku 3 000 000,-Kčbez DPH,

- smluv a smluvních ujednání, na Základě kterých vzniká ZmOcnite/i povinnost hrad/'tpeněžité plnění (nákladové smlouvy), jehož výše přesahuje hodnotu 3 000 000,- Kč anepřesahuje hodnotu 10 000 000,- Kč bez DPH, a tO společně s výkonným ředitelemOrganizační jednotky Centrální nákup a logistika společnosti Letiště Praha, a. S.,ZmOcněne'hO na základě Zvláštní plné moci,
Sm/uv a Smluvních ujednání, na základě kterých je ZmOcnite/i poskytováno peněžitéplnění (výnosově smlouvy), jehož výše nepřesahuje částku 15 000 000,-Kč bez DPH.

ZmOcněnec je dále Oprávněn čin/'t Za ZmOcnite/e veškerá právní jednání související s výšeuvedenými Smlouvami.
ZmOcněnec není Oprávněn udělit třetím OsObám substituční plnou moc.

T010 pověřen/'je p/arnê do 31. 12. 2019. K leľišfi 101%. ,-_„ _ „V A lôı 00 ťıntıa o . uzyně
VPraZe dne 21. 12. 2018

. r. etr avelecístOpředseda představenstva člen představenstva

Pověření ři'ím


	Listy a pohledy
	C03

	Listy a pohledy
	OK_RAMPY-RAMPA_1




